

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2021/66
	Konusu	Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Düzenleme Değişiklikleri hk.
	Onay Tarihi	16 / 09 / 2021
	Hazırlayan	Türev Piyasalar Operasyon Direktörlüğü
	Dağıtım	VIOP Üyeleri, Veri Yayın Kuruluşları (VYK), Yazılım Sağlayan Kuruluşlar



Sn.Yetkili

Borsamız Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda (VIOP);

- 17/09/2021 tarihinde işleme açılacak Dolar/Ons Platin ve Dolar/Ons Paladyum Vadeli İşlem Sözleşmelerindeki emir iptallerinin, iradi emir iptal ücreti hesaplamasında dikkate alınmamasına,
- VIOP Prosedüründe belirtilen koşulların sağlandığı durumlarda, üyelerimizin Piyasamıza yalnızca emir iptal taleplerini telefon veya e-posta ile iletebilmelerine,
- İşlem iptali başvurularında normal seansta tam işgünleri için belirlenmiş olan son başvuru saatinin (18:30) ve zarar tutarı kriterinin farklı uygulanmaya başlandığı saatin (17:30), yarım iş günleri için sırasıyla 13:00 ve 12:00 olarak belirlenmesine,
- Piyasa yapıcı üyelerimizin piyasa yapıcılık programından geçici süreyle ayrılma taleplerinin azami 1 (bir) yıl ile sınırlandırılmasına,
- Söz konusu düzenlemeler kapsamında yapılacak güncellemelere ek olarak;
  - o VIOP Prosedüründe mevcut uygulama ile uyumlu olacak şekilde VIOP\_YAYIN ve VIOP\_YAYIN\_AS işlem günü bölümlerinin geçerli olduğu zaman dilimine ilişkin olarak ilgili tablolarda güncelleme yapılmasına,
  - o VIOP Prosedürüne koşullu (şarta bağlı) emirlere ilişkin açıklayıcı ifadeler ile BIST\_DURDURMA işlem günü bölümüne ilişkin tanım ve kuralların eklenmesine

karar verilmiştir.

Yukarıda belirtilen hususlar çerçevesinde Borsa İstanbul A.Ş. Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Prosedürü'nde 17/09/2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere ekte yer alan güncellemeler yapılacaktır. Prosedürün güncel haline Borsamız internet sitesindeki "Kurumsal" başlığı "Borsa İstanbul Hakkında" bölümü "Mevzuat" alt başlığındaki "Prosedürler" sayfasından (<https://www.borsaistanbul.com/tr/sayfa/146/prosedurler>) ulaşılabilir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Korkmaz ERGUN  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi

**Ek: VIOP Prosedürü Güncellemesine İlişkin Değişiklikler (8 sayfa).**

## Ek: VİOP Prosedürü Gıncellemesine İlişkin Deęisiklikler

MEVZUAT METNİ

REVİZE METNİ

<p>19. İşlem İptali</p> <p>b) Hatalı emir dolayısıyla gerçekleşen işlem/işlemlerin iptale konu olabilmesi için aşağıda belirtilen tüm kriterlerin iptal talebi esnasında sağlanması gerekir.</p> <p>i. Hatalı İşlem İptal Başvuru Süresi: İşlem gerçekleşme zamanından itibaren 30 dakika içerisinde hatalı işlem iptal başvurusu yapılabilir. Normal seans işlemleri için hatalı işlem iptali son başvuru saati 18:30'dır.</p> <p>iv. Hatalı İşlem İptaline Konu Olan İşlem/işlemler Dolayısıyla Elde Edilen Minimum Zarar Tutarı: Referans fiyat ile hatalı işlem iptaline konu olan işlem/işlemlerin fiyatları karşılaştırılarak hesaplanan zarar tutarının normal seans işlemleri için 17:30'dan önce yapılan başvurularda minimum 25.000 TL, 17:30 ve sonrasında yapılan başvurularda minimum 100.000 TL, akşam seansı işlemleri için yapılan başvurularda minimum 25.000 TL olması gerekir.</p>	<p>19. İşlem İptali</p> <p>b) Hatalı emir dolayısıyla gerçekleşen işlem/işlemlerin iptale konu olabilmesi için aşağıda belirtilen tüm kriterlerin iptal talebi esnasında sağlanması gerekir.</p> <p>i. Hatalı İşlem İptal Başvuru Süresi: İşlem gerçekleşme zamanından itibaren 30 dakika içerisinde hatalı işlem iptal başvurusu yapılabilir. <u>Tam iş günü normal seans işlemleri için hatalı işlem iptali son başvuru saati 18:30, yarım iş günü normal seans işlemleri için 13:00'dir.</u></p> <p>iv. Hatalı İşlem İptaline Konu Olan İşlem/işlemler Dolayısıyla Elde Edilen Minimum Zarar Tutarı: Referans fiyat ile hatalı işlem iptaline konu olan işlem/işlemlerin fiyatları karşılaştırılarak hesaplanan zarar tutarının <u>tam iş günü normal seans işlemleri için 17:30'dan önce, yarım iş günü normal seans işlemleri için 12:00'den önce</u> yapılan başvurularda minimum 25.000 TL, <u>tam gün normal seans işlemleri için 17:30 ve sonrasında, yarım iş günü normal seans işlemleri için 12:00 ve sonrasında</u> yapılan başvurularda minimum 100.000 TL, akşam seansı işlemleri için yapılan başvurularda minimum 25.000 TL olması gerekir.</p>
<p>26. Akşam Seansında Geçerli Olan Emirlerle İlişkin Hususlar</p> <p>Sisteme akşam seansında geçerli olacak bir emir gönderilmek istendiği takdirde ilgili emrin akşam seansında geçerli olacağıının belirlenmesi gerekir. Akşam seansında piyasa ile piyasadan limite emir tırleri ve iptale kadar geçerli ile tarihli emir geçerlilik süreleri kullanılamaz. Akşam seansında geçerli olacağı belirtilmemiş iptale kadar geçerli ve tarihli emirler akşam seansına geçerken Sistem tarafından "Durdurulmuş" statüye çekilir. İlgili emirler normal seansa geçerken ise zaman öncelikleri korunarak Sistem tarafından "Aktif" statüye çekilir. Normal seans içerisinde akşam seansında geçerli olmayacak şekilde gönderilen günlük emirler ilgili normal seansın sonunda iptal edilir. Normal seans içerisinde akşam seansında geçerli olacak şekilde gönderilen günlük emirler ile akşam seansı içerisinde gönderilen günlük emirler ise akşam seansı sonunda iptal edilir.</p>	<p>26. Akşam Seansında Geçerli Olan Emirlerle İlişkin Hususlar</p> <p>Sisteme akşam seansında geçerli olacak bir emir gönderilmek istendiği takdirde ilgili emrin akşam seansında geçerli olacağıının belirlenmesi gerekir. Akşam seansında piyasa ile piyasadan limite emir tırleri ve iptale kadar geçerli ile tarihli emir geçerlilik süreleri kullanılamaz. Akşam seansında geçerli olacağı belirtilmemiş iptale kadar geçerli ve tarihli emirler akşam seansına geçerken Sistem tarafından "Durdurulmuş" statüye çekilir. İlgili emirler normal seansa geçerken ise zaman öncelikleri korunarak Sistem tarafından "Aktif" statüye çekilir. Normal seans içerisinde akşam seansında geçerli olmayacak şekilde gönderilen günlük emirler ilgili normal seansın sonunda iptal edilir. Normal seans içerisinde akşam seansında geçerli olacak şekilde gönderilen günlük emirler ile akşam seansı içerisinde gönderilen günlük emirler ise akşam seansı sonunda iptal edilir.</p>

<p>Normal seans ve akşam seansında farklı fiyat limitleri uygulanabileceğinden normal seansta akşam seansında da geçerli olacak şekilde gönderilen emirler, akşam seansına geçildiğinde fiyat limitlerinin dışında kalabileceğinden "Durdurulmuş" statüye çekilebilir.</p> <p>Akşam seansı <del>süreşine</del> iptale kadar geçerli ve tarihli şartla bağlı emirler Sisteme gönderilebilir. Ancak bu emirlerin şartlarının akşam seansında gerçekleşmesi halinde şartla bağlı emir aktif hale geldikten sonra iptal olur.</p> <p>Akşam seansında vadeler arası strateji emirleri kullanılmaz.</p>	<p>Normal seans ve akşam seansında farklı fiyat limitleri uygulanabileceğinden normal seansta akşam seansında da geçerli olacak şekilde gönderilen emirler, akşam seansına geçildiğinde fiyat limitlerinin dışında kalabileceğinden "Durdurulmuş" statüye çekilebilir.</p> <p><u>Normal seans içerisinde akşam seansında geçerli olacak şekilde veya akşam seansı içerisinde iptale kadar geçerli ve tarihli şartla bağlı emirler Sisteme gönderilebilir.</u> Ancak bu emirlerin şartlarının akşam seansında gerçekleşmesi halinde şartla bağlı emir aktif hale geldikten sonra iptal olur.</p> <p>Akşam seansında vadeler arası strateji emirleri kullanılmaz.</p>
<p><b>31. Emir İptali</b></p> <p>...</p> <p>Döviz, altına ve gümüşe dayalı tüm sözleşmelerdeki emir iptalleri iradi emir iptal ücreti hesaplamasına dahil edilmez.</p>	<p><b>31. Emir İptali</b></p> <p>...</p> <p>Döviz, altına, gümüşe, <u>platine ve paladyuma</u> dayalı tüm sözleşmelerdeki emir iptalleri iradi emir iptal ücreti hesaplamasına dahil edilmez.</p>
<p><b>44. Piyasa Yapıcılığından Geçici veya Sürekli Ayrılma, Yetkililerin Kaldırılması</b></p> <p>Piyasa yapıcılığı yetkisi Genel Müdür tarafından re'sen ya da piyasa yapıcının başvurusu üzerine Genel Müdür tarafından belirlenen süre içerisinde geçici ya da sürekli iptal edilebilir. Piyasa yapıcıları görevlerinden <del>sürekli veya</del> geçici olarak ayrılma talebini Borsaya yazılı olarak bildirir. Genel Müdür tarafından uygun görülerek piyasa yapıcılığı yetkisi iptal edilmez, başvuruları halinde yeniden piyasa yapıcısı olabılır. Bu konuda karar vermeye Genel Müdür yetkilidir.</p> <p>Piyasa yapıcılığı yetkisinin piyasa yapıcının başvurusu veya performans değerlendirmesinin olumsuz olması nedeniyle iptal edilmesi halinde piyasa yapıcılık faaliyeti dolayısıyla son üç ayda elde edilen borsa payı indirimi ile gelir paylaşım tutarları tahsil edilir.</p> <p>Piyasa yapıcılığından <del>sürekli veya geçici olarak ayrılma</del>, Piyasada işlem yapma yetkisini etkilemez.</p>	<p><b>44. Piyasa Yapıcılığı Yetkisinin İptali</b></p> <p>Piyasa yapıcılığı yetkisi Genel Müdür tarafından re'sen ya da piyasa yapıcının başvurusu üzerine Genel Müdür tarafından belirlenen süre içerisinde geçici ya da sürekli iptal edilebilir. Piyasa yapıcıları görevlerinden geçici <u>veya sürekli</u> olarak ayrılma talebini Borsaya yazılı olarak bildirir.</p> <p><u>Geçici ayrılma en fazla bir yıllık süre için talep edilebilir. Geçici ayrılma talebi Genel Müdür tarafından uygun görülerek piyasa yapıcılığı yetkisi geçici süre ile iptal edilmez, belirlenen sürenin sonunda, o tarihte geçerli hak ve yükümlülükler ile piyasa yapıcılık görevlerine ayrıca bir bildirim gerek olmaksızın devam ederler. Genel Müdüreün piyasa yapıcılık yetkisini tekrar piyasa yapıcılık faaliyetine başlamadan önce re'sen iptal etme yetkisi saklıdır.</u></p> <p><u>Sürekli ayrılma talepleri Genel Müdür tarafından uygun görülerek piyasa yapıcılığı yetkisi iptal edilmez, başvuruları halinde yeniden piyasa yapıcısı olabılır. Bu konuda karar vermeye Genel Müdür yetkilidir.</u></p> <p>Piyasa yapıcılığı yetkisinin piyasa yapıcının başvurusu veya performans değerlendirmesinin olumsuz olması nedeniyle iptal edilmesi halinde piyasa yapıcılık</p>



~~Normal/Baş temsilcinin emir girişi/emir iptali/emir düzeltmesi taleplerini ilgili Piyasa üyesi adına gerçekleştirebilir.~~

~~5- Telefonla emir iletirken aşağıdaki hususların belirtilmesi gerekmektedir:~~

- ~~a- Alış emri/Satış emri~~
- ~~b- Sözleşme veya Strateji emri kodu~~
- ~~e- Hesap numarası~~
- ~~ç- Emir yöntemi~~
- ~~d- Limit emir ise fiyat bilgisi~~
- ~~e- Emir miktarı~~
- ~~f- Şarta Bağlı emir ise şart, şarta bağlanacak sözleşme ve aktivasyon fiyatı bilgisi,~~
- ~~g- Emir geçerlilik süresi~~
- ~~ğ- Tarihi emir ise ilgili tarih~~
- ~~h- Varsa referans ya da açıklama~~
- ~~ı- Pozisyon (öndeger/aç/netleştir) bilgisi~~

~~6- Yıkarda belirtilen hususlar çerçevesinde temsilcinin talepleri ile yetkili Piyasa personeli tarafından oluşturulan emir, sözleşme, hesap numarası, fiyat ve miktar gibi ana unsurlar için temsilden onay alındıktan sonra Sistem girilir.~~

~~7- Telefonla emir iletimi tamamlandıktan sonra ilgili Piyasa üyesi ekte (EK-12) yer alan "Telefonla Emir İletimi Tevit Formu"nu aynı gün en geç saat 19:00'a kadar imzalı ve pdf dosyası şeklinde [viop@borsaitanbul.com](mailto:viop@borsaitanbul.com) adresine e-posta ile iletir. Söz konusu form ayrıca ıslak imzalı olarak Borsaya gönderilir.~~

~~EK-3: VIOP'TA İŞLEM VE GÜNLÜK İŞ AKIŞI SAATLERİ İLE İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR~~

~~A) AKŞAM SEANSINA DAHİL OLMAYAN SÖZLEŞMELERİN GÜNLÜK İŞ AKIŞI SAATLERİ İLE İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ~~

TAM İŞ GÜNÜ	
PAZAR	SEANS SAATLERİ
Pay Türev Pazarı	09:30-18:10
Diğer Türev Pazarları	09:30-18:15
İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ	SAATLER
VIOP SEANS ONCESI	07:30:00
VIOP SUREKLI MZYD	09:30:00
VIOP SEANS SONU	18:10:00/18:15:00

EK-3: VIOP'TA İŞLEM VE GÜNLÜK İŞ AKIŞI SAATLERİ İLE İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

A) AKŞAM SEANSINA DAHİL OLMAYAN SÖZLEŞMELERİN GÜNLÜK İŞ AKIŞI SAATLERİ İLE İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ

TAM İŞ GÜNÜ	
PAZAR	SEANS SAATLERİ
Pay Türev Pazarı	09:30-18:10
Diğer Türev Pazarları	09:30-18:15
İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ	SAATLER
VIOP YAYIN	Sistem açılışı
VIOP SEANS ONCESI	07:30:00
VIOP SUREKLI MZYD	09:30:00

VIOP UF ILANI	18:55:00+
VIOP GUNSONU N	19:00:00+
VIOP YAYIN	<del>23:30:00+</del>

VIOP SEANS SONU	18:10:00/18:15:00
VIOP UF ILANI	18:55:00+
VIOP GUNSONU N	19:00:00+

**B) AKŞAM SEANSINA DAHİL OLAN SÖZLEŞMELERİN GÜNLÜK İŞ AKIŞI SAATLERİ İLE İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ**

**B) AKŞAM SEANSINA DAHİL OLAN SÖZLEŞMELERİN GÜNLÜK İŞ AKIŞI SAATLERİ İLE İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ**

TAM İŞ GÜNÜ	
SÖZLEŞME	SEANS SAATLERİ
Akşam Seansına Dahil Olan Sözleşmeler	09:30-18:15 & 19:00-23:00
<b>İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ</b>	<b>SAATLER</b>
VIOP SEANS ONCESI AH	07:30:00
VIOP SUREKLI MZYD	09:30:00
VIOP SEANS SONU	18:15:00
VIOP UF ILANI	18:45:00+
VIOP GUNSONU	18:46:00+
VIOP AS ONCESI	18:50:00
VIOP AS SUREKLI MZYD	19:00:00
VIOP AS SONU	23:00:00
VIOP GUNSONU AS	23:15:00
<b>VIOP YAYIN AS</b>	<b><del>23:30:00+</del></b>

TAM İŞ GÜNÜ	
SÖZLEŞME	SEANS SAATLERİ
Akşam Seansına Dahil Olan Sözleşmeler	09:30-18:15 & 19:00-23:00
<b>İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ</b>	<b>SAATLER</b>
<b>VIOP YAYIN AS</b>	<b>Sistem açılışı</b>
VIOP SEANS ONCESI AH	07:30:00
VIOP SUREKLI MZYD	09:30:00
VIOP SEANS SONU	18:15:00
VIOP UF ILANI	18:45:00+
VIOP GUNSONU	18:46:00+
VIOP AS ONCESI	18:50:00
VIOP AS SUREKLI MZYD	19:00:00
VIOP AS SONU	23:00:00
VIOP GUNSONU AS	23:15:00

Takvim yılının son işlem gününde akşam seansı yapılmaz.

Takvim yılının son işlem gününde akşam seansı yapılmaz.

**C) AKŞAM SEANSINA DAHİL OLMAYAN SÖZLEŞMELERİN YARIM İŞ GÜNÜ GÜNLÜK İŞ AKIŞI SAATLERİ İLE İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ**

**C) AKŞAM SEANSINA DAHİL OLMAYAN SÖZLEŞMELERİN YARIM İŞ GÜNÜ GÜNLÜK İŞ AKIŞI SAATLERİ İLE İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ**

YARIM İŞ GÜNÜ	
PAZAR	SEANS SAATLERİ
Pay Türev Pazarı	09:30-12:40
Diğer Türev Pazarları	09:30-12:45
<b>İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ</b>	<b>SAATLER</b>
VIOP SEANS ONCESI	07:30:00
VIOP SUREKLI MZYD	09:30:00
VIOP SEANS SONU	12:40:00/12:45:00
VIOP UF ILANI	13:25:00+

YARIM İŞ GÜNÜ	
PAZAR	SEANS SAATLERİ
Pay Türev Pazarı	09:30-12:40
Diğer Türev Pazarları	09:30-12:45
<b>İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ</b>	<b>SAATLER</b>
<b>VIOP YAYIN</b>	<b>Sistem açılışı</b>
VIOP SEANS ONCESI	07:30:00
VIOP SUREKLI MZYD	09:30:00
VIOP SEANS SONU	12:40:00/12:45:00

VIOP GUNSONU N	13:30:00+
<del>VIOP YAYIN</del>	<del>23:30:00+</del>

**C) AKŞAM SEANSINA DAHİL OLAN SÖZLEŞMELERİN YARIM İŞ GÜNÜ GÜNLÜK İŞ AKIŞI SAATLERİ İLE İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ**

YARIM İŞ GÜNÜ	
SÖZLEŞME	SEANS SAATLERİ
Akşam Seansına Dahil Olan Sözleşmeler	09:30-12:45
İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ	
VIOP SEANS ONCESI AH	07:30:00
VIOP SUREKLI MZYD	09:30:00
VIOP SEANS SONU	12:45:00
VIOP UF ILANI	13:25:00+
VIOP GUNSONU N	13:30:00+
<del>VIOP YAYIN AS</del>	<del>23:30:00+</del>

VIOP UF ILANI	13:25:00+
VIOP GUNSONU N	13:30:00+

**C) AKŞAM SEANSINA DAHİL OLAN SÖZLEŞMELERİN YARIM İŞ GÜNÜ GÜNLÜK İŞ AKIŞI SAATLERİ İLE İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ**

YARIM İŞ GÜNÜ	
SÖZLEŞME	SEANS SAATLERİ
Akşam Seansına Dahil Olan Sözleşmeler	09:30-12:45
İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ	
<del>VIOP YAYIN AS</del>	<del>Sistem açılışı</del>
VIOP SEANS ONCESI AH	07:30:00
VIOP SUREKLI MZYD	09:30:00
VIOP SEANS SONU	12:45:00
VIOP UF ILANI	13:25:00+
VIOP GUNSONU N	13:30:00+

**İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ**

**AÇIKLAMALAR**

Kullanıcılar tarafından oluşturulan esnek sözleşmelerin işleme açılana kadar içinde buldukları ve işlemlere ara verilmesi durumunda işlem gerçekleştirilmeyen dönemdir.  
Emir girilemez ve emirlerde herhangi bir değişiklik yapılamaz.  
Emirler iptal edilebilir.  
Özel işlem bildirimini yapılamaz.

VIOP\_ARA

**İŞLEM GÜNÜ BÖLÜMLERİ**

**AÇIKLAMALAR**

**İşlemler durdurulduğunda kullanılır:**  
**Emir girilemez, iptal edilemez ve emirlerde herhangi bir değişiklik yapılamaz.**  
**Özel işlem bildirimini yapılamaz.**

**BIST DURDURMA**

VIOP\_ARA

Kullanıcılar tarafından oluşturulan esnek sözleşmelerin işleme açılana kadar içinde buldukları ve işlemlere ara verilmesi durumunda işlem gerçekleştirilmeyen dönemdir.  
Emir girilemez ve emirlerde herhangi bir değişiklik yapılamaz.  
Emirler iptal edilebilir.

Özel işlem bildirimini yapılamaz.

İşlem Günü	İşlem Günü Bölümlerine Göre Girilebilecek Emir Türleri																			
	Emir Yöntemi		Emir Süresi/ Geçerliliği					Emir Düzelme/İptal					Diğ er							
Bölümle ri	A	B	C	D	H	I	J	K	L	M	N	O	P	R	S	T	U	V	Y	Y
BIST D																				
URDUR	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
MA																				
VIOP_A	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

#### EK-6: İŞLEM ÖNCESİ RİSK YÖNETİMİ UYGULAMASI

2.6 Risk Grubu Kontrollerine İlişkin Özel Durumlar

Koşullu emirler fiyat koşullu (şarta bağlı emirler) olabilir ve koşul sağlanana kadar aktif değildir.

#### EK-6: İŞLEM ÖNCESİ RİSK YÖNETİMİ UYGULAMASI

2.6 Risk Grubu Kontrollerine İlişkin Özel Durumlar

Koşullu emirler fiyat koşullu (şarta bağlı emirler) olabilir ve koşul sağlanana kadar aktif değildir. Aktif olmayan koşullu emirler, aktivasyon anına kadar risk grubu kontrollerinde dikkate alınmaz. Koşullu emirler için fiyat tolerans limiti kontrolü yapılmaz.

#### EK-14: TELEFONLA EMİR İLETİM TEYİT FORMU

Borsa İstanbul A.Ş. Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasaları'na

Borsanız Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda ..... tarihinde işbu form ekinde detayları belirtilen emir girişlerimizi/emir düzenlemelerimizi/emir iptallerimizi (emirler) ..... no.lu telefon numarasından Borsanız yetkili personeline iletmişiniz, emirlerin Borsanız yetkilileri tarafından ve gerekli olması halinde Şirketimize ait şifre ve kullanan kodları kullanarak Sisteme girişmesini;

Müteselsil olarak Ek numaraları ve metin içinde numaraları değişen Eklere yapılan atıflar değişmiştir.



emirlerin verilif; sırasında Borsanız tarafından kayda alınan telefon görilgmesi kayıtları ile emirlerin sisteme girilmesi neticesinde oluşacak Borsanız defter, kayıt ve belgelerimin kesin ve geçerli delil olacağını, telefon ile verilen emirler dolayısıyla oluşacak her türlü işlemi, telefon ile verilen emirlerle ilgili yapılabilecek hataları ve sonuçlarını kabul ettiğimizi talep, beyan, kabul ve taahhüt ederiz.

Tarih:-

Yetkili İmzası:-

B